АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.07.2020           1347

____________                                                 №_________

Об отмене постановления администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области

от 15 января 2015 года № 8 «Об утверждении административного

регламента предоставления администрацией городского округа город

Выкса муниципальной услуги «Согласование плана снижения сбросов

загрязняющих веществ, иных веществ и микроорганизмов в

поверхностные водные объекты, подземные водные объекты и на

водосборные площади»

Рассмотрев протест Выксунского городского прокурора от 16 июня 2020

года № 5-1-2020 «На постановление администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области от 15.01.2015 № 8» администрация городского

округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

 1.  Отменить постановления администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области от 15 января 2015 года № 8 «Об утверждении

административного регламента предоставления администрацией городского

округа город Выкса муниципальной услуги «Согласование плана снижения

сбросов загрязняющих веществ, иных веществ и микроорганизмов в

поверхностные водные объекты, подземные водные объекты и на водосборные

площади»

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местного самоуправления                                             В.В. Кочетков

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е